

Ejendomsselskabet Kattebjerg 5 ApS

c/o Næstved Bio A/S, Kattebjerg 5, 4700 Næstved

CVR-nr. 31 47 41 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/04-2016 .



Peter Fornstam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Kattebjerg 5 ApS c/o Næstved Bio A/S Kattebjerg 5 4700 Næstved
	CVR-nr.: 31 47 41 91
	Stiftet: 27. maj 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Peter Hedlund Åke Hedlund Karl Peter Fornstam
Direktion	Peter Fornstam
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	SBM Holding A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 840 t.kr. mod 839 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.726 t.kr. mod 4.210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	840.173	839.263
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-464.844
Driftsresultat	840.173	374.419
1 Andre finansielle indtægter	4.342.608	4.429.456
2 Øvrige finansielle omkostninger	-459.658	-590.286
Resultat før skat	4.723.123	4.213.589
Skat af årets resultat	2.919	-3.838
Årets resultat	4.726.042	4.209.751
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.726.042	4.209.751
Disponeret i alt	4.726.042	4.209.751

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	21.000.000	21.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000.000</u>	<u>21.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.000.000</u>	<u>21.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	44.211	100.821
Tilgodehavender i alt	<u>44.211</u>	<u>100.821</u>
Likvide beholdninger	<u>833.221</u>	<u>227.646</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>877.432</u>	<u>328.467</u>
Aktiver i alt	<u>21.877.432</u>	<u>21.328.467</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	10.251.415	5.525.373
Egenkapital i alt	10.376.415	5.650.373
Gældsforpligtelser		
Deposita	488.216	488.216
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	9.477.479	4.509.923
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.965.695	4.998.139
Gæld til pengeinstitutter	0	8.909.975
Modtagne forudbetalinger fra kunder	53.592	53.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.342	102.305
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.391.275	1.572.937
Anden gæld	38.113	41.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.535.322	10.679.955
Gældsforpligtelser i alt	11.501.017	15.678.094
Passiver i alt	21.877.432	21.328.467
7 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Kursgevinster på lån	0	501.456
Gældsftergivelse, HB Svenska Bio Lidingö	4.342.608	3.928.000
	4.342.608	4.429.456
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	221.260	66.077
Andre renteomkostninger	238.398	524.209
	459.658	590.286
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2015		24.991.254
Kostpris 31. december 2015		24.991.254
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		3.991.254
Årets afskrivninger		726.256
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger		-726.256
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		3.991.254
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		21.000.000
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015		12.900.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr. og multipla heraf.

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	5.525.373	1.315.622
Årets overførte overskud eller underskud	4.726.042	4.209.751
	10.251.415	5.525.373
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	9.477.479	4.509.923
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	9.477.479	4.509.923
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SBM Holding A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
